

**Ремонт дороги по ул.Тельмана
длинной 130м и шириной 5м В
Ремонт дороги по ул.Пушкина
длинной 200м и шириной 3м**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 680 329,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	14,7000	30,00	441,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,3200	30,00	189,600
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,1050	30,00	213,150
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1 697,6500	30,00	50 929,500
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	13,2000	30,00	396,000
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	123,9680	30,00	3 719,040
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,1250	30,00	93,750
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	39,5000	30,00	1 185,000
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,7650	30,00	1 132,950
Total manopera						58 299,99

Materiale:

1.	1411122201000	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	3,6000	320,00	1 152,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,1635	320,00	372,320
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,9200	220,00	1 742,400
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,2093	220,00	706,046
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,2500	220,00	1 375,000
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	95,0000	220,00	20 900,000
7.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	36,7080	220,00	8 075,760
8.	2010237318750	Distantieri	buc	21,7500	5,00	108,750
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 745,6000	1,75	4 804,800
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 000,0000	1,75	3 500,000
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	298,9600	1,75	523,180
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	431,2800	1,75	754,740

13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	33 000,000 0	1,75	57 750,000
14.	2652102100737	Var hidratat	kg	52,9800	38,00	2 013,240
15.	2661112800655-01	Placi din beton, pentru trotuare-из бетона M350 "Катушка", тл. 8см, серого цвета	m2	659,7500	150,00	98 962,500
16.	2661112800655-03	Placi din beton, pentru trotuare-из бетона M350 серого цвета (плитка "катушка", тл. 8см)	m2	609,0000	150,00	91 350,000
17.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	6,1206	1 100,00	6 732,660
18.	2666122800310-033	Bordura pentru trotuare- 30x15 cm	m	261,3000	120,00	31 356,000
19.	2666122800310-044	Bordura pentru trotuare- 30x15 cm	m	402,0000	120,00	48 240,000
20.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	147,1750	12,00	1 766,100
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,4500	16,00	23,200
22.	2875274200000	Capac cu rama	buc	6,0600	700,00	4 242,000
23.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	25,0000	100,00	2 500,000
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,9460	20,00	818,920
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,5655	20,00	111,310
Total materiale de construcții						389 880,92

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	200,00	80,000
2.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	1,2035	20,00	24,070
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	19,6950	20,00	393,900
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,9309	350,00	1 025,815
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,2840	50,00	214,200
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0288	300,00	8,640
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,6400	20,00	12,800
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0912	20,00	1,824
9.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,2900	20,00	5,800
10.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,1885	25,00	4,713
11.	2952270006600	Trolu cu act. electrica	h-ut	0,0870	120,00	10,440
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,9000	120,00	108,000
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	19,6950	200,00	3 939,000
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,3390	120,00	2 440,680
Total utilaje de construcții						8 269,88

Total	Lei	456 450,7 9
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	13 117,50
Cheltuieli de transport	4,5 %	17 544,64
Total		487 112,9 3
Cheltuieli de regie	9,8 %	47 737,07

Total		534 850,0 0
Beneficiu de deviz	6 %	32 091,00
Total		566 941,0 0
TVA	20 %	113 388,2 0
Total deviz:		680 329,2 0

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)